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Odpowiedź na interpelację
Radnej Anity Skapczyk

Tychy, dnia21.09.2a20

Sygn.
sprawy:

Sprawa:

Osoby do
kontaktu:

i.;

DUR.O003.64.2020 :,
:::\;.|, .,,,

Wnioski i interpelacje radnych

Miejski Zauąd Ulic i Mostów
MaciejDatta
32227 70 06 wew. 19

19,(,ua

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy
dot,: budowv chodników przy ul, Czarneiw Tvchach.

Odpowiadając na interpelację radnej, Pani Anity Skapczyk, z dnia 09-09-2020, w sprawie budowy

chodnikow pny ul. Czarnej informuję. ze Miejski Zauąd Ulic i Mostów w Tychach jest juz

w posiadaniu dokumentacji koncepcyjnej dla tego zadania,

Ponieważ planowanie inwestycji drogowych to proces, wykonana koncepcja stanowi podstawę do

opracowania projektu , w oparciu o który w dalszej kolejności następuje realizacja.

Z uwagi na dbałośó o bezpieczeństwo ruchu drogowego, będziemy wnioskowac

o zabezpieczenie w budzecie roku 2021 środków finansowych na opracowanie projektu budowy

chodnikow przy ul. Czarnej,

Z powazaniem

Otzymują:
1. Adresat,
2. Radny Miasta Tychy Pani Anita Skapczyk,
3. §ekretaz Miasta Tychy,
4. a/a MZUiM.

o".TEKToR.

,,* *. /ońR KRuczEK

Zgodnie z ań. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobolvych z dnia 27 kylietnia 2016 r. tRODo). informujerny. że:
1) Administratorem pani/pana danych osobovrych jest Miejski zazadtl ulic i Mostólv w Tychach z siedzibą iv Tychach,
ul. Budovllanych 59, 43-100 Tychy, emai|: daneosobolye@mzuim.tychv.p|. lnspektor Ochrony Danych - Arkadiu§z Pastuszka.
2) Pźysluguje Pani/Panu pravlo dostępr.l do treści s1.1oich danych osobovłych oraz prawo ich sprostovłania, usunięcia. ograniczenia
przetwazania. JeŚli uzna Pani/Pan, iż peet\^/arzanie danych osobol^rych Pani/Pana dotyczących narusza pzepisy RODO, payslLlguje
Pani/Panu prawo lvniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Uzęciu Ochrony Danych Osobowych.

Więcej o zasadach przetważania pani/pana danych osobowych oraz o pzyslugujacych i 
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PanilPanu pralrach z tym aviązany6fi na stronie: http:/bip,tTlzuim.tvdv.p!/oóronałanycircSobołvcil

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487468
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